
 
 
Na osnovu člana 69. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni tekst ("Službene 

novine Kantona Sarajevo"; broj 20/13 ) i Odluke o utvrđivanju uslova i postupka za ostvarivanje 
prava učešća građana u dodjeli plastenika na području Općine Stari Grad ("Službene novine 
Kantona Sarajevo"; broj 7/15,  ), Načelnik Općine Stari Grad Sarajevo donosi: 

 
 
 

O D L U K U  
o izboru domaćinstava za dodjelu plastenika  

 
 
I 

Na osnovu prijedloga Komisije za dodjelu plastenika, imenovane Rješenjem broj: 01-05-
4-173/15 od 04.02.2015. godine, donosim Odluku o izboru domaćinstava za dodjelu plastenika. 

 
II 

 Nakon završene procedure vrednovanja pristiglih zahtjeva na osnovu Javnog poziva i 
Odluke o utvrđivanju uslova i postupka za ostvarivanje prava učešća građana u dodjeli plastenika  
na području Općine Stari Grad, plastenici se dodjeljuju:  
 
 

 
r.b. 

 
Ime i prezime 

 
Adresa 

 
Broj 

bodova 
1. Bogućanin Vejso Tandareva 5 43 

   2. Drakovac Idriz Obhodža 24 42 
3. Nezović Enisa Boguševac čikma 2 41 
4. Migić Irfan Hladivode 92 40 
5. Mrkonja Sefir Faletići 26 40 
6. Bjelak Tarik Iza Gaja 67 40 
7. Ahatović Ibrahim Donje Biosko 11 38 
8. Gušter Nedžad Obhodža lipe 16 37 
9. Briga Nijaz  Barice do 5  37 
10. Žutić Muhamed  Komatin 53 36 
11. Parla Sabrija  Prvi Bataljon Sedrenik 86 35 
12. Klempić Ramo  Obhodža do 38 35 
13. Ćatić Midhat  Faletići bb 30 
14. Ljuca Renad  Škaljin sokak 31a 30 
15. Ligata Ismet  Močila 12 25 

 
 

 
 



 
III 

 Općinski Načelnik zaključit će sa licima iz tačke II ove Odluke Ugovor kojim se uređuju 
međusobna prava i obaveze ugovornih strana koje nastaju po osnovu stimulisanja 
poljoprivrednih proizvođača Općine Stari Grad Sarajevo.  

 
 

IV 
Ova Odluka će biti objavljena na oglasnoj ploči Općine Stari Grad Sarajevo.  

 
 
 
 
 
 
Broj:  
Sarajevo,               2015. godine 
 
              
                                   
                                                                                                  
                                                                                                  NAČELNIK OPĆINE 
                                                               

  Mr. Ibrahim Hadžibajrić  
 
 
 
Dostaviti:   
1. Imenovanim  
2. Služba za privredu  
3. Služba za finansije 
4. Služba za opću upravu 
5. Evidencija 
6. a/a 
 
 
 
 
 


